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KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1771335625 ot 17.02.2026

3apagHas CTaHUuMA ¢ YacaMu M noacseTkon multiEnergy, YepHas

LeHa: 3990 p.

muItiEnergy — MHOrohyHKLMOHaNbHoe yCTpOI?ICTBO, KOTOpOoe co4eTaeT B cebe BO3MOXKHOCTMN 6ecnposo,qH0|7| n I'IpOBO,ElHOI7I 3apAaaKn rafgXXeTos, HaCTOJIbHbIX YacoB C
KasieHdapemM 1 TepMOMETPOM, 6y,u,|/|an|/|Ka N HOYHMKa.

3apﬂ,ﬂ,Haﬂ CTaHUMs COBMECTMMA CO BCEMU MOBUAbHBIMMN yCTpOIZCTBaMI/I, KOTOpble NOAAEPXKNBAKOT TEXHONIOI IO 6ecnposouH0|?1 3apAaKu Qi. 3ap;u1Ka Ha4vyHeTCAa
aBTOMaTMYeCKy Npu pasMeLLeHn cMapTgoHa Ha VIH,EI,yKLI,IAOHHOIZ nnowanke. USB-I'IODT ona I'IpOBO,D,HOI7I 3apagkm — C 3agHen CTOPOHbLI yCTpOI7ICTBa.

Pa3HoLBETHas NOACBETKA MO3BOJSET NCMOL30BaTh MultiEnergy B ka4yecTse AOMOJHUTELHOMO UCTOYHNKA CBETA AN HTEPLEPHOI NMOACBETKN B TEMHOE BPeMs
CYTOK.

Bnarofiaps 31eKTPOHHbLIM YacaM MOXHO CIeANTb 3a BpeMeHeM, a 6y AnIbHUK MOXXHO HaCTPONTb Kak Al NPobYXAEHWIA, Tak U ANt HAMOMUHAHWIA O BaXKHbIX
BCTpEYaX.

becnpoBofHas 3apsfka yCTPOWCTB no cTaHaapTy Qi
Bxon:5B,3A;9B,3A;12B,2A

Bbixoa 6ecnpoBoaHoi 3apsaku: 15 BT (Makc)
Bbixog USB: 5 B, 1 A (Makc)

Pa3HouBeTHas NoacBeTKa

SNeKTPOHHbIN Ancnnei

YnpasieHue ApKoCTbIo agucnnes

HacTonbHble Yachbl

ByannbHWK

KaneHzapb 1 TepMoMeTp

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/zaryadnaya-stantsiya-s-chasami-i-podsvetkoy-multienergy-chernaya
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PaboTaeT oT ceTn
ApanTtep nuTaHWs 1 kabenb B KOMNIEKTE
MocTaBnseTcs B MHANBUAYaNbHOW YNaKoBKe.
BHuMaHue! He Bce Mopenn cMapThOHOB NOALEPKUBAIOT (hyHKLMIO 6ECNPOBOAHON 3apaaKu.
ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTtepuan nnacTuk
WUmnopT 1
LiseT YepHbIN
Pasmep 16,8x6,6x11 cMm; ynakoska: 17,6x11,5x7 cm
WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTBo LWITYK B ynakoBke

37.5
48
36.7
15000
66060
40

CtpaHuua 2 u3 2



