

## Коммерческое предложение

№ 1771335625 от 17.02.2026

### Зарядная станция с часами и подсветкой multiEnergy, черная



Цена: 3990 р.

multiEnergy — многофункциональное устройство, которое сочетает в себе возможности беспроводной и проводной зарядки гаджетов, настольных часов с календарем и термометром, будильника и ночника.

Зарядная станция совместима со всеми мобильными устройствами, которые поддерживают технологию беспроводной зарядки Qi. Зарядка начнется автоматически при размещении смартфона на индукционной площадке. USB-порт для проводной зарядки — с задней стороны устройства.

Разноцветная подсветка позволяет использовать multiEnergy в качестве дополнительного источника света или интерьерной подсветки в темное время суток.

Благодаря электронным часам можно следить за временем, а будильник можно настроить как для пробуждений, так и для напоминаний о важных встречах.

Беспроводная зарядка устройств по стандарту Qi  
Вход: 5 В, 3 А; 9 В, 3 А; 12 В, 2 А  
Выход беспроводной зарядки: 15 Вт (макс)  
Выход USB: 5 В, 1 А (макс)  
Разноцветная подсветка  
Электронный дисплей  
Управление яркостью дисплея  
Настольные часы  
Будильник  
Календарь и термометр

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Работает от сети  
Адаптер питания и кабель в комплекте

Поставляется в индивидуальной упаковке.

Внимание! Не все модели смартфонов поддерживают функцию беспроводной зарядки.

<b>Атрибуты универсальные</b>	
Материал	пластик
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	черный
Размер	16,8x6,6x11 см; упаковка: 17,6x11,5x7 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	37.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	48
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	36.7
Вес упаковки	15000
Объем упаковки	66060
Количество штук в упаковке	40